



The Indian Hume Pipe Co. Ltd.

Registered Office : Construction House, 5, Walchand Hirachand Road, Ballard Estate, Mumbai - 400 001. INDIA
Tel. : +91-22-22618091, +91-22-40748181 • Fax : +91-22-22656863 • E-mail : info@indianhumpipe.com • Visit us at : www.indianhumpipe.com
CIN : L51500MH1926PLC001255

HP/SEC/

13th November, 2021

1. BSE Ltd.
Corporate Relationship Department,
1st Floor, New Trading Ring,
Rotunda Building, P. J. Towers,
Dalal Street, Fort,
Mumbai - 400 001

2. National Stock Exchange of India Ltd.
Exchange Plaza, 5th floor,
Plot No. C/1, G Block,
Bandra-Kurla Complex,
Bandra (East),
Mumbai - 400 051

Dear Sirs,

Sub : Unaudited quarterly financial results for the 2nd quarter and 1st half-year ended 30th September, 2021.

Further to our letter dated 11th November, 2021, wherein we had submitted the Unaudited Quarterly Financial Results of the Company for the 2nd quarter and 1st half-year ended 30th September, 2021, we are enclosing herewith a copy of the said results published in the newspapers viz. "Business Standard" (English) and "Sakal" (Marathi) on 12th November, 2021.

This is for your information and record

Thanking you,



Yours faithfully,
For The Indian Hume Pipe Company Limited,

S. M. Mandke
Company Secretary
FCS 2723



NEWSPAPER : SAKAL

DATE : 12/11/2021

SUBJECT : UNAUDITED FINANCIAL
RESULTS, 30TH
SEPTEMBER, 2021**दि इंडियन ह्यूम पाईप कंपनी लिमिटेड**

नोंदणीकृत कार्यालय: कन्स्ट्रक्शन हाऊस, ५, बालचंद हिराचंद मार्ग, बॅलार्ड इस्टेट, मुंबई - ४०० ००९, भारत
CIN: L51500MH1926PLC001255 • फोन: +९१-२२-४०७४८९८९ • फॅक्स: +९१-२२-२२६५६८६३
• ई-मेल: info@indianhumepipe.com • वेबसाइट: www.indianhumepipe.com

३० सप्टेंबर, २०२१ रोजी संपलेल्या तिमाही आणि सहामाहीकरीता
अलेखापरीक्षित वित्तीय निष्कर्षांची संक्षिप्त मांडणी

(रु. लाखांत)

अनु. क्र.	तपशील	अलेखापरीक्षित	अलेखापरीक्षित	अलेखापरीक्षित
		संपलेले तीन महिने ३० सप्टेंबर, २०२१	संपलेले सहा महिने ३० सप्टेंबर, २०२१	संपलेले तीन महिने ३० सप्टेंबर, २०२०
१	कारभाराद्वारे एकूण उत्पन्न	४१७०१.६०	७०९१६.३५	२८६२१.३४
२	कालावधीसाठी निव्वळ नफा/(तोटा) (कर, अपवादात्मक आणि/किंवा असाधारण बाबींपूर्वी)	२४३८.९९	३०६५.८१	६२१.९६
३	कालावधीसाठी करपूर्व निव्वळ नफा/(तोटा) (अपवादात्मक आणि/किंवा असाधारण बाबींपश्चात)	२४३८.९९	३०६५.८१	६२१.९६
४	कालावधीसाठी करपश्चात निव्वळ नफा/(तोटा) (अपवादात्मक आणि/किंवा असाधारण बाबींपश्चात)	१८१३.२८	२२७९.४४	४६५.४३
५	कालावधीसाठी एकूण सर्वसमावेशक उत्पन्न (कालावधीकरिता सर्वसमावेशक नफा/(तोटा) (करपश्चात) आणि अन्य सर्वसमावेशक उत्पन्न (करपश्चात)	१७३२.९२	२२४२.०१	५२८.६५
६	समभाग भांडवल (दर्शनी मूल्य रु. २/- प्रत्येकी)	९६८.९४	९६८.९४	९६८.९४
७	राखीव निधी मागील वर्षाच्या लेखापरीक्षित ताळेबंदामध्ये दाखवल्याप्रमाणे (पुनर्मुल्यांकित राखीव निधी वगळून)	-	-	-
८	प्रति समभाग भिळकत (दर्शनी मूल्य रु. २/- प्रत्येकी) (*वार्षिकीकृत नाही)			
	अ) मूलभूत : (रूपयात)	३.७५*	४.७१*	०.९६*
	ब) सौमीकृत : (रूपयात)	३.७५*	४.७१*	०.९६*

नोट:

- वरील तपशील हा सेबी (लिस्टिंग अॅण्ड डिस्कलोजर रीग्युलेशन) रेग्युलेशन्स, २०१५ च्या नियमावली ३३ अंतर्गत स्टॉक एक्स्चेंजसोबत (BSE आणि NSE) दाखल करण्यात आलेल्या, ३० सप्टेंबर, २०२१ रोजी संपलेल्या तिमाही आणि सहामाहीअखेरच्या अलेखापरीक्षित वित्तीय निष्कर्षांचा संक्षिप्त उतारा आहे. ३० सप्टेंबर, २०२१ रोजी संपलेल्या कंपनीच्या तिमाही आणि सहामाहीअखेरच्या अलेखापरीक्षित वित्तीय निष्कर्षांचा संपूर्ण अहवाल स्टॉक एक्सचेंजेसची वेबसाइट म्हणजेच (www.bseindia.com आणि www.nseindia.com) आणि कंपनीची वेबसाइट (www.indianhumepipe.com) येथे उपलब्ध आहे.
- वरील निष्कर्षांचे अवलोकन लेखा परिक्षण समितीने (ऑडिट कॅबिनेट) केले असून कंपनीच्या संचालक मंडळाच्या दिनांक ११ नोव्हेंबर, २०२१ रोजी झालेल्या बैठकीमध्ये त्यांना मान्यता दिली आहे.

दि इंडियन ह्यूम पाईप कंपनी लि. करिता
राजस र. दोशी
अध्यक्ष व व्यवस्थापकीय संचालक
DIN : 00050594

ठिकाण : मुंबई
दिनांक : ११ नोव्हेंबर, २०२१



NEWSPAPER : BUSINESS STANDARD

DATE : 12/11/2021

SUBJECT : UNAUDITED FINANCIAL RESULTS, 30TH SEPTEMBER, 2021



The Indian Hume Pipe Co. Ltd.

Registered Office: Construction House, 5, Walchand Hirachand Road, Ballard Estate, Mumbai - 400 001.
CIN: L51500MH1926PLC001255 • Tel: +91-22-40748181 • Fax: +91-22-2265 6863
E-mail: info@indianhumpipe.com • Website: www.indianhumpipe.com

EXTRACT OF THE UNAUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER AND HALF YEAR ENDED SEPTEMBER 30, 2021

(₹ in Lakhs)

Sl. No.	Particulars	Unaudited Quarter ended September 30, 2021	Unaudited Half year ended September 30, 2021	Unaudited Quarter ended September 30, 2020
1	Total Income from Operations	41701.60	70916.35	28621.34
2	Net Profit / (Loss) for the period (before Tax, Exceptional and/or Extraordinary Items)	2438.99	3065.81	621.96
3	Net Profit / (Loss) for the period before tax (after Exceptional and/or Extraordinary Items)	2438.99	3065.81	621.96
4	Net Profit / (Loss) for the period after tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	1813.28	2279.44	465.43
5	Total Comprehensive Income for the period [Comprising Profit/(Loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax)]	1732.92	2242.01	528.65
6	Equity Share Capital (face value of ₹ 2/- each)	968.94	968.94	968.94
7	Reserves (excluding Revaluation Reserve) as shown in the Audited Balance Sheet of the previous year	-	-	-
8	Earnings Per Share (of ₹ 2/- each) (*Not Annualised)			
	a) Basic : (₹)	3.75*	4.71*	0.96*
	b) Diluted : (₹)	3.75*	4.71*	0.96*

Notes:

- The above is an extract of the detailed format of the unaudited financial results for the quarter and half year ended September 30, 2021, filed with BSE and NSE, under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the unaudited financial results for the quarter and half year ended September 30, 2021 is available on the websites of the Stock Exchanges (www.bseindia.com and www.nseindia.com) and on the Company's website (www.indianhumpipe.com).
- The above results were reviewed by the Audit Committee and approved by the Board of Directors at their meetings held on November 11, 2021.

For The Indian Hume Pipe Co. Ltd.

Rajas R. Doshi
Chairman & Managing Director
DIN : 00050594

Place : Mumbai
Date : November 11, 2021